pro quibus omnibus et matrimonio antedicto imperator Grecorum antedictus vir | suus 

dotarium aplissimum sibi fecit et obligacionem ipsarum dotium, jocalium et bo|norum 

parafernalium simul cum dicto dotario eidem imperatrici dedit, constituit ac [15] specialiter 

assignavit super grandissimis et egregiis tribus civitatibus suis simul | cum castris, villis et locis 

aliis infra dictarum civitarum terminos constitutis, tradi|dit eidem imperatrici et pro predictis 

omnibus obligaverit ac generaliter tocius sui imperii | omnia alia bona sua, quas quidem 

civitates inter regnum del Natolin | situatas, quarum una vocatur la Quera, et alia lo Scilar et 

alia les || f. 177r Cameres, imperator Grecorum prefatus simul cum castris ac locis inter eorum 

terminos constitutis | eidem imperatrici et eius consorti assignavit et tradidit habendas, 

tenendas, possidendas ac etiam | ex[p]letandas, tempore vite sue tanquam suum dotarium, 

que velebant in redditibus | quolibet anno plusquam triginta millia perperarum auri fini; de 

quibus omnibus civitatibus, de [5] redditibus eorundem et de toto tesauro quem possidebat 

eadem domina imperatrix post obitum | Imperatoris jamdicti viri sui per Theodoro Lascharum 

privignum suum et per Michaelem | Palialogo fuit depredata ac etiam spoliata, que omnia 

ascendunt ad precium et exti|macionem et ad plus quam trecentarum millia perperarum auri 

fini, de quibus nunquam ab | imperatoribus Grecorum, qui postmodum in dicto imperio 

regnaverunt pro tempore sa[10]tisfaccionem aliquam habere potuit nec emendam ipsa domina 
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imperatrix, quamvis sepius | a prefatis imperatoribus per nuncios suos et litteras emendam et 

satisfaccionem eandem dixis|{set} duxisset cum magna instancia, requirendum et per summos 

pontifices dictos Grecorum | imperatores possidentes de satisfaccione et emenda predictis 

moneri jam fe[15]cerit et requiri, quinimo nuncios quos propterea ad ipsos imperatorum 

Grecorum transmis|sit dicta domina imperatrix veneno ac gladio peremerunt, ita quod nullus 

ad ipsam postea | rediit ex eisdem, propter quod eadem domina imperatrix considerans, quod 

quia eadem decli|nabat ad senium sibi esset difficile admodum ab imperatore Grecorum et 

eius Imperio | vel a subditis suis per guerram vel alio modo sua consequi vel habere. 

Nichilominus [20] considerantis similiter et attentis infinitis atque immensis gratis serviciis que 

dicta domina | Imperatrix per longissima tempora a serenissimo domino Jacobo recolende 

memorie Rege | aragonum avo nostro eiusque nepote et a suis predecessoribus habuit et 

recepit, et que | continue tunc recipere non cessabat, quoque aliquis alius preter ipsum 

dominum regem | Jacobum ipsi domini imperatrici in línea parentele proximior aut magis 

accep[25]tus rationibus contentis superius non extabat, ipsa domina imperatrix ista de causa, 

consulte et | ex certa sciencia, ipsi domino Jacobo regi Aragonum et omnibus heredibus ac 

successoribus suis omnia | jura sua omnesque acciones tam reales quam personales et 

ypothecarias sive mixtas |ordinarias et extraordinarias, quas et que ipsa domina imperatrix 

habebat et habere | poterat contra prefatum imperatorem Grecorum et omnes heredes et 

successores eiusdem et [30] que habebat ac habere debebat contra omnes suos 

predecessores et contra predictum Grecorum | imperium et omnes partes ipsius imperii et 

specialiter in predictis tribus civitatibus ac |omnibus castris, villis et locis sitis et positis intra 

terminos civitatum ipsorum et | jura que generaliter habet contra omnes subditos et contra 

predictum Grecorum imperium | et omnes partes ipsius imperii parafernalium suorum et 

racione sui dotarii antedicti, || f. 177v in quibus omnibus dicte tres civitates et generaliter totum 

predictum imperium Grecorum sibi sunt et | erant totaliter obligata, necnon et jura ac acciones 

reales et personales qua ipsa domina | Imperatrix habebat contra predictos Thodero 

Bascharum et Michelem Palialogo et omnes suc|cesores ipsorum in dicto Grecorum imperio 

ratione depredationis et spoliacionis quam fecerant [5] eidem domine imperatrici de thesauris 

et bonis suis mobilibus et inmobilibus, dedit, cessit | ac titulo perfecte donaciones 

irrevocabiliter juxta vivos tradidit atque cessit, ut in instrumento | publico de predicta 

donacione facto die superius expressato in posse Nicholay de Podio, | publici Valencie notarii, 

predicta omnia et singula latius sunt expressa. considerantes etiam | quod nos, tanquam rex 

Aragonum, rex succedimus in predictis dictaque donacio ad nos spectat jure [10] successionis 

ipsius, ideo ne videamur in juribus ad nos spectantibus negligentes, cupientes | recuperare 

eandem totaliter ac habere, de certa sciencia citra revocationem aliarum procurationum, | 

ordinamus, constituimus et facimus procuratorem nostrum certum et specialem vos nobilem et 

dilectum | consiliarium nostrum Bernardum de Capraria, nostrum capitaneum generalem, ad 

petendum, exigendum | et recipiendum ab illustri et magnifico imperatore Grecorum tenente 

et possidente imperium [15] ipsum Grecorum et civitates, villas ac loca pro predictis et 

infrascriptis generaliter ac specialiter | obligatum et etiam obligatas, seu a quibuscumque aliis 

personis que ad hec teneantur aliqua | ratione vel causa, dicta trecenta milia perperarum auri 

cum universis et singulis predictam | dominam imperatricem donatis prefato domino regi 

Jacobo avo nostro, dantes et conce| dentes vobis dicto nobili Bernardo de Capraria plenam et 

liberam potestatem predictam [20] nostro nomine exigendi et recipiendi ipsumque 

imperatorem possidentem hodie dictum imperium | et quascumque alias personas quas 
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presens negocium tangere quomodolibet videatur | inde in scriptis et verbotenus, prout fuerit 

necessarium, simul et pluries ac toties quoties oppor| tunum fuerit requirendi, protestandi, 

replicandi ac etiam triplicandi et potestatis ac | obiectis respondendi et de jure nostro allegandi 

et ostendendi et de predictis omnibus et [25] singulis nostro nomine cum ipsis imperatore ac 

aliis componendi ac etiam transigendi | pro ea quantitate peccunie de qua cum ipsis convenire 

poteritis ac vobis videbitur faciendum, |apocham seu apochas, finem et fines ac remissiones 

generales et speciales etiam | faciendi de omnibus supradictis, et cartam aut cartas donationis 

et dotari seu dona|cionis propter nupcias et alia omnia si que fuerunt restituendi, et si solvere 

ea vobis noluerint nec [30] componere seu transigere super inde, marcandi et capiendi bona et 

gentes seu subditos impe|ratoris jamdicti usque ad quantitatem nobis debitam, ut prefertur, 

seu quam dicta donacio | comprehendat, procuratorem et procuratores substituendi semel et 

pluries qui | circa predicta consimilem habeant potestatem, et generaliter omnia alia et singula 

nostro || f. 178r nomine faciendi in predictis et singulis et ea tangentibus quoquo modo, que nos 

possemus | facere personaliter constituti et que merita dicti negocii pro recuperacione omnium 

predictorum et sin|gulorum postulant et requirunt, etiam si mandatum exhigerent speciale et 

si graviora | essent superius expressatis; Nos enim promitimus notario infrascripto tanquam 

publice persone nomine [5] omnium et singulorum quórum interest vel posset aut poterit 

interesse legitime pastiscentis, | stipulantis et recipientis nos per vos et nostros habere ratum 

et firmum perpetuo quicquid | per vos dictum nobile et dictos substituendum et substituendos